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Sektori i hidrologjisë
 paralajmërimi dhe prognoza hidrologjike


Nr. 001/ 2019, 11-05-2019


Njoftim për (mundësi) vërshime të shpejta*

Shteti - : Republika e Kosovës
Regjioni:  (Pjesa perendimore, jugore, veriore)
Pika më e hershme e parashikuar: e martë, 14 Maj 2019 - 00:00
Përqindja e zonës së prekur të ndjeshme ndaj rrëshqitjeve të dheut: shumë e lartë: 63%, lartë: 23%, moderuar: 14%
Data e parashikimit : 2019-05-12. 12 UTC 
* duke treguar një probabilitet të lartë të reshjeve ekstreme dhe përmbytjeve të mundshme

Reshjet: 72h
>30 - 50 mm – (pjesa perendimore dhe jugore)
20 – 30 (pjesa veri perendimore)
10 -20 mm - pjesa qendrore dhe veriore) 
5 – 10 (pjesa lindore)
14/05/2019, malet e Sharrit – borë
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